E
[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

        ESTADO DE SANTA CATARINA
                     MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

PORTARIA Nº 330, DE 22 DE AGOSTO DE 2017
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 068/2017 E ADJUDICA O OBJETO À EMPRESA VENCEDORA
PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:
Art. 1º Homologa a licitação nº 068/2017, modalidade pregão presencial – registro de preços, e adjudica o objeto licitado Às seguintes empresas:
I – Empresa Gente Seguradora SA, inscrita no Cnpj n°: 90.180.605/0001-02 pelo respectivo item e valor:
	ITEM
	Qtdae
	DESCRIÇÃO
	PREÇO TOTAL
(R$)

	01
	1
	VEÍCULO TOYOTA HILUX CD 4X4 SRV, 1.6, ANO/MODELO 2006, PLACA MAR 4316, RENAVAM 891179313, CHASSI 8AJFZ29G366024213.
	R$ 500,30

II – Empresa Mapfre Seguros Gerais SA, inscrita no Cnpj n°: 61.074.175/0001-38 pelo respectivo item e valor:
	ITEM
	Qtdae
	DESCRIÇÃO
	PREÇO TOTAL
(R$)

	02
	1
	VEICULO FIAT MOBI LIKE, 1.0, ANO/MODELO 2018, PLACA QIN 1165, CHASSI 9BD341A5XJY477482, RENAVAM 1122263659.
	R$ 295,16

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 22 DE AGOSTO DE 2017
Pedro Rabuske
Prefeito Municipal
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.